Pintura em esmalte sintético. 
Frete e Descarregamento: Incluídos no 
fornecimento.

01 UN

6. Estimativa do valor da contratação.
Considerando as cotações anexas, com base na pesquisa de mercado o valor total da 

contratação definida como solução mais adequada será de R$ 35.137,50 (trinta e cinco 

mil cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos).

7. Justificativas para o parcelamento ou não da contratação.
O objeto será licitado por item, ampliando assim a competitividade e possibilitando 

assim uma maior economia aos cofres públicos.

8. Requisitos da contratação.